Consiglio Notarile di Cagliari, Lanusei e Oristano

Anno:

Periodo: dal

2024
01/10/2024

ELENCO DEI PAGAMENTI
(L. 190/2012; D.Lgs. 33/2013; D.lgs. 39/2013)

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

02/10/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici

04/10/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici

11/10/24 Titolo | - Uscite correnti - Spese per pers. in somministrazione
11/10/24 SP.IN C/CAP.

14/10/24 Titolo | - Uscite correnti - Spese per il personale

24/10/24 Titolo | - Uscite correnti - Spese varie non div.classificabili
Titolo | - Uscite correnti - Materiali di consumo, spese di
28/10/24 cancelleria e varie

30/10/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici

31/10/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici

05/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici

12/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Spese per pers. in somministrazione
13/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici

16/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici

16/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Spese inerenti gli immobili

18/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Spese varie non div.classificabili

18/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Spese inerenti gli immobili
Titolo | - Uscite correnti - Spese per attivita di formazione a
18/11/24 favore degli iscritti

20/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici
21/11/24 Titolo | - Uscite correnti - Prestazioni professionali
02/12/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici
03/12/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici
03/12/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici
13/12/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici
13/12/24 Titolo | - Uscite correnti - Prestazioni professionali
20/12/24 Titolo | - Uscite correnti - Prestazioni professionali
31/12/24 Titolo | - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici

INDICATORE TRIMESTRALE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI
(Rapporto tra la sommatoria delle differenze ponderate e gli importi pagati)

A) Sommatoria delle differenze ponderate del trimestre
B) Sommaroria degli importi pagati nel trimestre
A)/ B) Indicatore trimestrale di tempestivita

al 31/12/2024

12,00 € Banco di Sardegna spa
29,50 € NOTARTEL spa
1.867,64 € E-Work spa
1.140,00 € Piras Ufficio srl
927,00 € EDENRED ltalia srl
95,35 € PBM srl

63,52 € NOVACART SRL
100,00 € New Opportunities srls
119,00 € Vianova spa

22,00 € Banco di Sardegna spa

2.153,20 € E-Work spa
168,44 € A2A Energia spa

11,50 € NOTARTEL spa
588,00 € La Pignola srl

95,35 € PBM srl

24,00 € De Gioannis srl

106,55 € MINOTER spa
19,50 € NOTARTEL spa
1.297,20 € Salmaso Alessia
119,00 € Vianova spa
51,47 € Abbanoa spa
12,00 € Banco di Sardegna spa
29,50 € NOTARTEL spa
4.368,00 € Artizzu Giuseppe
830,96 € Pacchieni Mauro
119,00 € Vianova spa

-122.136,10

14.369,68
-8,50

Canone mensile smart CBI
Canone videoconferenza
Lav.dipend.interinale

PC Acer

Lav.dipendente buoni pasto
Necrologia

Cancelleria

Assistenza software
Canone telefonico

Canone mensile smart CBI
Lav.dipend.interinale
Energia elettrica

Canone videoconferenza
Pulizie

Necrologia

Manutenzione estintori

Spese ospitalita professionista (Avv. Giacchetti)
Canone videoconferenza

Consulenze professionali

Canone telefonico

Acqua

Canone telematico

Canone videoconferenza

Consulenza tributaria

Consulenza del lavoro

Servizi telefonici



