

Anno: 2024  
 Periodo: dal 01/10/2024 al 31/12/2024

## ELENCO DEI PAGAMENTI

(L. 190/2012; D.Lgs. 33/2013; D.lgs. 39/2013)

Progr.	Data pagam.	Categoria	Importo	Beneficiario	Natura spesa
1	02/10/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	12,00 €	Banco di Sardegna spa	Canone mensile smart CBI
2	04/10/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	29,50 €	NOTARTEL spa	Canone videoconferenza
3	11/10/24	Titolo I - Uscite correnti - Spese per pers. in somministrazione	1.867,64 €	E-Work spa	Lav.dipend.interinale
4	11/10/24	SP.IN C/CAP.	1.140,00 €	Piras Ufficio srl	PC Acer
5	14/10/24	Titolo I - Uscite correnti - Spese per il personale	927,00 €	EDENRED Italia srl	Lav.dipendente buoni pasto
6	24/10/24	Titolo I - Uscite correnti - Spese varie non div.classificabili Titolo I - Uscite correnti - Materiali di consumo, spese di	95,35 €	PBM srl	Necrologia
7	28/10/24	cancelleria e varie	63,52 €	NOVACART SRL	Cancelleria
8	30/10/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	100,00 €	New Opportunities srls	Assistenza software
9	31/10/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	119,00 €	Vianova spa	Canone telefonico
10	05/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	22,00 €	Banco di Sardegna spa	Canone mensile smart CBI
11	12/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Spese per pers. in somministrazione	2.153,20 €	E-Work spa	Lav.dipend.interinale
12	13/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	168,44 €	A2A Energia spa	Energia elettrica
13	16/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	11,50 €	NOTARTEL spa	Canone videoconferenza
14	16/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Spese inerenti gli immobili	588,00 €	La Pignola srl	Pulizie
15	18/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Spese varie non div.classificabili	95,35 €	PBM srl	Necrologia
16	18/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Spese inerenti gli immobili Titolo I - Uscite correnti - Spese per attività di formazione a	24,00 €	De Gioannis srl	Manutenzione estintori
17	18/11/24	favore degli iscritti	106,55 €	MINOTER spa	Spese ospitalità professionista (Avv. Giacchetti)
18	20/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	19,50 €	NOTARTEL spa	Canone videoconferenza
19	21/11/24	Titolo I - Uscite correnti - Prestazioni professionali	1.297,20 €	Salmaso Alessia	Consulenze professionali
20	02/12/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	119,00 €	Vianova spa	Canone telefonico
21	03/12/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	51,47 €	Abbanoa spa	Acqua
22	03/12/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	12,00 €	Banco di Sardegna spa	Canone telematico
23	13/12/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	29,50 €	NOTARTEL spa	Canone videoconferenza
24	13/12/24	Titolo I - Uscite correnti - Prestazioni professionali	4.368,00 €	Artizzu Giuseppe	Consulenza tributaria
25	20/12/24	Titolo I - Uscite correnti - Prestazioni professionali	830,96 €	Pacchieni Mauro	Consulenza del lavoro
26	31/12/24	Titolo I - Uscite correnti - Utenze e canoni telematici	119,00 €	Vianova spa	Servizi telefonici
27					

## INDICATORE TRIMESTRALE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

(Rapporto tra la sommatoria delle differenze ponderate e gli importi pagati)

Periodo:	IV TRIM. 2024
A)	Sommatoria delle differenze ponderate del trimestre
	-122.136,10
B)	Sommaroria degli importi pagati nel trimestre
	14.369,68
A / B)	Indicatore trimestrale di tempestività
	-8,50